

Rosendahl Entreprenør & Anlæg ApS

**Silkeborgvej 14
8766 Nørre Snede**

CVR-nr. 43 08 10 55

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2023

Mathias Rosendahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. februar 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosendahl Entreprenør & Anlæg ApS
Silkeborgvej 14
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 43 08 10 55
Regnskabsperiode: 24. februar 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Mathias Agerskov Rosendahl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenør og anlægsarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 72.856, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 112.856.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. februar 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		369.226
Personaleomkostninger	1	<u>(263.760)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		105.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(6.000)</u>
Resultat før finansielle poster		99.466
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.114)</u>
Resultat før skat		98.352
Skat af årets resultat	4	<u>(25.496)</u>
Årets resultat		<u>72.856</u>
Overført resultat		<u>72.856</u> <u>72.856</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>39.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.313
Andre tilgodehavender		4.864
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.839</u>
Tilgodehavender		<u>84.016</u>
Likvide beholdninger		<u>64.640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.656</u>
Aktiver i alt		<u>187.656</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>72.856</u>
Egenkapital		<u>112.856</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>15.420</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.420</u>
Selskabsskat		<u>10.076</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.000
Anden gæld		<u>7.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.380</u>
Passiver i alt		<u>187.656</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	72.856	72.856
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	72.856	112.856

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	258.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.991</u>
	<u>263.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.114</u>
	<u>1.114</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	10.076
Årets udskudte skat	<u>15.420</u>
	<u>25.496</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 24. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 30. juni 2023	45.000
Af- og nedskrivninger 24. februar 2022	0
Årets afskrivninger	6.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	6.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	39.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	15.420
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	15.420

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	1.155
Periodeafgrænsningsposter	14.265
	15.420

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 54-58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt t.kr. 484.